
Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Оставина по приговор 2 0 2

Разни вонпарнични 
предмети

1 0 1

Физичка делба 6 0 15

Оставина 163 0 526

ВонПарнични 
Предмети(ВПП)

26 0 40

Заверки 747 0 747

Замолници 9 0 12

Вкупно - вид на предмет 954 0 1343

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Против  извршување 0 0 0

Приговори против  
неправилности при 

11 0 20

Издавање дозволи 3 0 3

Вкупно - вид на предмет 14 0 23

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Разни парнични предмети 8 0 10

Работни спорови 121 0 373

1/4

Парнични

Нерешени Решени Остаток

2 5 5

252 110 263

9 19 1

0 3 0

9 22 1

389 978 365

Извршување

Нерешени Решени Остаток

0 0 0

14 24 16

0 746 1

3 4 8

0 1 0

9 3 12

363 199 327

Основен суд Велес - извештај за период: 10.2022 - 12.2022

Граѓанска област

Вонпарнични

Нерешени Решени Остаток

0 1 1



Семејни спорови 50 0 116

Трговски спорови 1 0 15

Стечај 5 0 24

Платни налози по 
приговор

3 0 7

Ликвидација 0 0 0

Имотни спорови 14 0 36

Облигациони спорови 11 0 33

Платен налог жалби 0 0 0

Парнични-мала вредност 49 0 132

Вкупно - вид на предмет 262 0 746

Вкупно - област 1230 0 2112

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Определени дејствија во 
претходна постапка-
кривично

87 0 87

Овластено следење на 
комуникации

4 0 4

Вкупно - вид на предмет 91 0 91

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Извршување на 
прекршочни глоби, 
трошоци и паушал

882 0 1126

Повикани лица на 
издржување казна 
затвор(полнолетни)

66 0 112

Прекин на издржување на 
казна

0 0 2

Извршување на кривични 
и прекршочни санкции и 
алтернативни мерки

819 0 850

2 1 1

31 774 76

2/4

Извршување (санкции) во кривично

Нерешени Решени Остаток

244 909 217

46 72 40

0 87 0

0 4 0

0 91 0

484 259 487

882 1259 853

Кривична област

Дејствија во претходна постапка

Нерешени Решени Остаток

22 10 23

0 0 0

83 62 70

4 4 3

0 0 0

22 8 28

66 51 65

14 5 10

19 4 20



Извршување на кривични 
парични казни, трошоци и 

50 0 168

Извршување на одземен 
имот и предмети

28 0 29

Вкупно - вид на предмет 1845 0 2287

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Разни кривични предмети 
за малолетници

3 0 4

Кривични предмети 
спрема малолетници

3 0 10

Kривичен совет во 
претходна-подготвителна 

10 0 11

Вкупно - вид на предмет 16 0 25

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Предмети за кривично 
полнолетни

100 0 193

Разни кривични предмети 1283 0 1283

За кривичен совет (во 
претходна постапка) вон 

110 0 131

Замолници во кривична 
област

0 0 1

Вкупно - вид на предмет 1493 0 1608

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Оценка на обвинителен 
акт во кривично

12 0 16

Вкупно - вид на предмет 12 0 16

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Разни прекршочни 
предмети

190 0 190

3/4

4 13 3

Прекршоци

Нерешени Решени Остаток

0 190 0

115 1490 118

Оценка на обвинителен акт

Нерешени Решени Остаток

4 13 3

0 1283 0

21 114 17

1 0 1

9 14 11

Кривично полнолетни

Нерешени Решени Остаток

93 93 100

1 4 0

7 1 9

1 9 2

1 29 0

442 1852 435

Кривично малолетни

Нерешени Решени Остаток

118 67 101



Прекршочни предмети 1037 0 2441

Кривичен совет за 
прекршоци

9 0 10

Вкупно - вид на предмет 1236 0 2641

Вкупно - област 4693 0 6668

Област

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Предмети од  судска 
упрaва

233 0 240

Доверливи предмети во 
судска управа

1 0 1

Вкупно - вид на предмет 234 0 241

Вид на предмет

Подвид на предмет Новопримени
Погрешно 
заведени

Вкупно во работа

Слободен пристап до 
информации

4 0 4

Евиденција на преставки 
и поплаки

3 0 3

Вкупно - вид на предмет 7 0 7

Вкупно - област 241 0 248

Вкупно 6164 0 9028

4/4

7 244 4

2864 6450 2578

0 4 0

0 3 0

0 7 0

0 1 0

7 237 4

Преставки и поплаки

Нерешени Решени Остаток

1975 4947 1721

Судска управа

Евиденции во судска упрaва

Нерешени Решени Остаток

7 236 4

1404 1292 1149

1 5 5

1405 1487 1154


